[bookmark: _GoBack]ドミトリー共用施設利用申請書
Application for Use of Dormitory Facilities

管理運営責任者　殿
To　 The responsible administrator

ドミトリーの施設を利用したく、下記のとおり申請します。
I hereby apply for use of dormitory facilities.

●利用責任者情報/Information of Responsible Person

名前/Name　　　　　　　　　　　　　　　住所/Address

連絡先/Contacts　E-mail:　　　　　　　　　　　　　　　　Phone#:

●利用施設/Area Requested
【ドミトリー１/Dormitory１】　　□ 多目的ホール/Hall
【ドミトリー３/Dormitory３】　　□ 多目的室１/Multipurpose Room１
□ 多目的室２/Multipurpose Room2
□ BBQスペース/BBQ area
【伊都協奏館/Ito Harmony House】□ 交流サロン/Salon　    □ 多目的ホール/Hall
· １Fデッキ/１F Deck   □ ﾎﾟｹｯﾄｽﾍﾟｰｽ/ Pocket space

●利用物品/Tools Requested     　 □　BBQセット/ BBQ tools and grill

●利用日時/Date(s) of Use :    　              ●Time of Use : 　　：　　～　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     ＊21:00以降利用不可/Unusable after 21:00.

●利用見込人数/Estimated Attendance :            人
    *詳細のため別表作成必要Make Appendix for details (Required)

●活動内容/Description of Activity 　＊詳しく記入すること。Write in detail.

裏面のルールを理解し、同意いたします。
I have read and agree to comply fully with the rules on back side.

名前/Name               　      押印/Signature　　　　　　　日付/Date

※利用申請書は1週間前までに管理人に提出してください。
You have to submit the application to the manager by 1week before you use.

利用ルール/ Rules

１．利用時間を必ず守ること。
    Observe the time allowed strictly.

２．利用後は掃除をし、原状回復すること。
    Clean up well and restore facilities to its original state.

３．ゴミは各自で持ち帰るか、福岡市指定のゴミ袋に入れてゴミ捨て場に捨てること。
    Take garbage with you or place in the trash area with designated Fukuoka City bags.

４．飲酒禁止。
    Drinking is prohibited.

５．喫煙禁止。
    Smoking is prohibited.

６．火気厳禁。（BBQエリアは除く。）
    All fires are prohibited. (Except BBQ area)

７．宗教勧誘活動禁止。
　　No religious solicitation.

８．商業活動及び政治集会の禁止。
    Commercial events and Political events are prohibited.

９．終了後、戸締まりを徹底すること。鍵を借りた場合は、終了後、速やかに返却すること。19:30以降に終了する場合は、メールボックスに返却すること。
    Lock doors and windows certainly after use. If you borrow a key, please bring back to the manager soon after use. If later than 19:30, please put a key into the prescribed mail box.

１０．施設、借用品及び設備品等を破損した場合は、その賠償損害の責任を負う。
      You must accept liability, if you cause any damages to facilities you use.